Тамбовская область
Токаревский районный Совет народных депутатов

(Пятый созыв – заседание пятьдесят шестое)

РЕШЕНИЕ

28.09.2017г.                                             р.п. Токаревка
   №323
Об отмене решения №82 от 20.11.2014г. «Об установлении на территории Токаревского района Тамбовской области земельного налога»

В соответствии с Законом Тамбовской области от 23.12.2016 №55-З «Об установлении границ муниципальных образований Токаревского района Тамбовской области и определении места нахождения их представительных органов и о признании утратившими силу отдельных положений некоторых законодательных актов Тамбовской области», с экспертным заключением правового департамента аппарата главы администрации области по результатам проведения правовой экспертизы решения №82 от 20.11.2014г. «Об установлении на территории Токаревского района Тамбовской области земельного налога», заключением постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению,

Токаревский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение №82 от 20.11.2014г. «Об установлении на территории Токаревского района Тамбовской области земельного налога».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  официальному  опубликованию на сайте сетевого издания ТОП 68 Тамбовский областной портал www.top68.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению (В.А. Лобаков).

Глава Токаревского района
             Н.В. Стегачева